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BPA FREE
Libre de 

Bisfenol A

Envase apto
para el contacto
con alimentos.

Administración
de Alimentos y

Medicamentos (USA).

Ley alemana de 
alimentos y productos 

alimenticios.

LFGB



Recubrimiento
Interior cerámico

Libre de bpa Mantiene tu bebida
Fría y caliente durante

Más tiempo

Llévatela donde
Quieras

Acero inoxidable
De calidad alimentaria

970302

970303

970304

970305

970306

970307

970308

970309

970731

970732

970733

970734

970735

970736

970737

970626

970311

970336

970624

970625

PACK RUNBOTT SPORT MONOCOLOR DE 16 UNIDADES

PACK RUNBOTT SPORT DE 16 UNIDADES. 4 COLORES 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

CÓDIGO

BLANCO

CIELO ROJO MOSTAZA VERDEROSA

LILA FUCSIA CORAL AZUL ANTRACITAMENTA

ESMERALDA VIOLETA NEGRA

LIMA

DESCRIPCIÓN

Pack Runbott Sport Azul

Pack Runbott Sport Blanco

Pack Runbott Sport Fucsia

Pack Runbott Sport Lima

Pack Runbott Sport Negro

Pack Runbott Sport Lila

Pack Runbott Sport Rojo

Pack Runbott Sport Rosa

Pack Runbott Sport Mostaza

Pack Runbott Sport Esmeralda

Pack Runbott Sport Verde

Pack Runbott Sport Antracita

Pack Runbott Sport Cielo

Pack Runbott Sport Coral

Pack Runbott Sport Violeta

Pack Runbott Sport Menta

Pack Runbott Sport Azul (4 uds.), Blanco (4 uds.), Rojo (4 uds.) y Fucsia (4 uds.)

Pack Runbott Sport Lima (4 uds.), Negro(4 uds.), Lila (4 uds.) y Rosa (4 uds.)

Pack Runbott Sport Cielo (4 uds.), Mostaza (4 uds.), Coral (4 uds.) y Esmeralda (4 uds.)

Pack Runbott Sport Menta (4 uds.), Antracita (4 uds.), Verde (4 uds.) y Violeta (4 uds.)

Botella termo Runbott Sport con doble capa de acero inoxidable con recubrimiento cerámico y tapón plástico roscado que 
mantiene tus bebidas frías durante 24 horas y calientes durante 7. Acabado pintada.
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Recubrimiento
Interior cerámico

Mantiene tu bebida
Fría y caliente durante

Más tiempo

Acero inoxidable
De calidad alimentaria

970489

970490

970491

970492

970493

PACK RUNBOTT ROLLING STONE MONOCOLOR DE 16 UNIDADES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PACK RUNBOTT ROLLING STONE DE 16 UNIDADES. 4 COLORES  

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Pack Runbott Rolling Stone Negro

Pack Runbott Rolling Stone Verde

Pack Runbott Rolling Stone Rosa

Pack Runbott Rolling Stone Lila

Pack Runbott Rolling Stone Negro (4 uds.), Verde (4 uds.), Rosa (4 uds.) y Lila (4 uds.)

Gran aislamiento
De doble pared

Botella 0% plástica
Por un planeta más limpio

Botella termo Runbott Rolling Stone con doble recubrimiento cerámico y tapón de acero inoxidable roscado con un estilo 
más urbano gracias a su acabado metalizado disponible en 4 colores.

70mm
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Botella termo Runbott City 350 ml. fabricada en doble capa de acero inoxidable 316. Utilizado para fabricar instrumental
médico y de laboratorio por su máxima calidad y excepcionales propiedades anti-corrosión. Disponible en 350 ml.

Mantiene tu bebida
Fría y caliente durante

Más tiempo

Llévatela donde
Quieras

Botella 0% plástica
Por un planeta más limpio

Acero inoxidable inox 316
De calidad alimentaria

80 UDS.: 10€       144 UDS.: 9€  

144 UDS.: 10€

970518

970519

970520

970517

970824

970825

970826

970827

970906

970521

970947

PACK RUNBOTT CITY 350 ML. MONOCOLOR  DE 16 UNIDADES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PACK RUNBOTT CITY 350 ml. 4 COLORES  DE 16 UNIDADES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Pack Runbott City Negro 350 ml.

Pack Runbott City Lila 350 ml.

Pack Runbott City Blanco 350 ml.

Pack Runbott City Mostaza 350 ml.

Pack Runbott City Azul 350 ml.

Pack Runbott City Fucsia 350 ml.

Pack Runbott City Menta 350 ml.

Pack Runbott City Rojo 350 ml.

P  ack Runbott City Coral 350 ml.

Pack Runbott City 350 ml. Negro (4 uds.), Lila (4 uds.), Blanco (4 uds.), Mostaza (4 uds.)

Pack Runbott City 350 ml. Azul (4 uds.), Fucsia (4 uds.), Menta (4 uds.), Rojo (4 uds.)

68mm
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Botella termo Runbott City 500 ml. fabricada en doble capa de acero inoxidable 316. Utilizado para fabricar instrumental
médico y de laboratorio por su máxima calidad y excepcionales propiedades anti-corrosión.

Mantiene tu bebida
Fría y caliente durante

Más tiempo

Llévatela donde
Quieras

Botella 0% plástica
Por un planeta más limpio

Acero inoxidable inox 316
De calidad alimentaria

970814

970528

970529

970526

970823

970822

970821

970820

970905

970530

970948

PACK RUNBOTT CITY 500 ML. MONOCOLOR  DE 16 UNIDADES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

PACK RUNBOTT CITY 500 ml. 4 COLORES  DE 16 UNIDADES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Pack Runbott City Esmeralda 500 ml.

Pack Runbott City Coral 500 ml.

Pack Runbott City Cielo 500 ml.

Pack Runbott City Rosa 500 ml

Pack Runbott City Violeta 500 ml

Pack Runbott City Verde 500 ml

Pack Runbott City Lima 500 ml

Pack Runbott City Antracita 500 ml

Pack Runbott City Blanca 500 ml

Pack Runbott City 500 ml. Esmeralda (4 uds.), Coral (4 uds.), Cielo (4 uds.), Rosa (4 uds.)

Pack Runbott City 500 ml. Violeta (4 uds.), Verde (4 uds.), Lima (4 uds.), Antracita (4 uds.)

68mm
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ACCESORIOS RUNBOTT

970421
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Tapón sport RUNBOTT

80mm
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- Boquilla de silicona intercambiable

- Lengüeta protectora de boquilla para una mayor higiene

- Anilla lateral para un transporte más cómodo

- Cánula de repuesto para mayor durabilidad

Presentación:

Presentado en blister unitario

CARACTERíSTICAS
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970320
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Funda neopreno RUNBOTT - Funda de neopreno para proteger tu RUNBOTT de golpes y arañazos

- Con asa regulable para una mayor comodidad de transporte

Presentación:

Presentado en bolsa unitaria

CARACTERíSTICAS

33
0m

m
 (7

00
m

m
 a

bi
er

to
)

33
0 

m
m

70mm

14
0 

m
m

970477
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Tapón RUNBOTT

60mm
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- Anilla superior para un transporte más cómodo

Presentación:

Presentado en blister unitario

CARACTERíSTICAS
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GRABADO LÁSER MARCA O LOGOTIPO

RUNBOTT SPORT
50mm x 120mm

RUNBOTT ROLLING STONE
50mm x 120mm

RUNBOTT CITY
50mm x 100mm

RUNBOTT CITY
50mm x 80mm

Trevor Sarah

Podrá grabar en una tipografía estándar su nombre.

DESCRIPCIÓN

Grabado láser con su marca o logotipo (logotipo Runbott en el anverso) 970272
CÓDIGO

GRABADO LÁSER CON SU NOMBRE

DESCRIPCIÓN

Grabado láser con su nombre (logotipo Runbott en el anverso) 000000
CÓDIGO

Josemi Marta

Victor



WLG (B-60326279), posee la 
concesión de la autorización de 
Operador Económico Autorizado 
(OEA), con el número 
ESAEOF18000008U6 y fecha de 
entrada en vigor de la autorización 
13/02/2018. 

WLG (B-60326279), es miembro de la 
Water Quality Association. 

La comercialización de equipos de 
tratamiento de aguas y electrodomésti-
cos, así como el diseño e impartición de 
formación no reglada relacionada con la 
tecnología de los equipos comercializa-
dos, están certi�cados y son conformes 
a la norma UNE-ISO-9001 para WLG 
(B-60326279).

WLG (B-60326279) es socio de Aqua 
España, perteneciendo esta 
asociación a Aqua Europa 
(Federación de asociaciones 
nacionales europeas).


